

# 工程造价[招标控制价]报告书

工程名称：光明城公交总站沥青路面修复工程

建设单位：深圳市西部公共汽车有限公司

工程造价(小写)： 145994.8 元

工程造价(大写)： 壹拾肆万伍仟玖佰玖拾肆元捌角

编制人：李研

审核人：李研

编制日期：2024年7月10日

# 编制说明

## 一、工程基本情况

本项目为光明城公交总站沥青路面修复工程。

## 二、编制依据

1、三分公司关于实施光明城公交总站沥青路面修复工程的请示。

2、询价表。

3、GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》、GB50854~862-2013《建设工程工程量计算规范》、深圳市补充清单及计算规范的规定。

4、《深圳市建设工程计价规程》（2017）。

5、深建价【2018】25号文、深建市场【2021】20号。

## 三、计价依据

1、计价定额、标准

《深圳市建筑工程消耗量定额》（2016）、《深圳市装饰工程消耗量标准》（2020）、《深圳市安装工程消耗量标准》（2020）、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额》（2011）（2014机械）、《深圳市市政工程消耗量定额》。

2、工料机价格

信息价采用深圳建设工程价格信息 2024 年第 6 期。

3、取费标准

《深圳市建筑工程计价费率标准》（2018）推荐费率（房屋工程深建价[2018]25号、深建市场[2021]20号）。

## 四、其他说明

1、废渣弃置运距按 30km 计取。

2、安全文明施工措施费已包含临时水马围挡，不单独计取。

3、工程保险费按建安费 1‰计取。

## 五、工程总造价

本工程造价为 145994.8 元（其中安全文明施工措施费 3126.59 元）。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：光明城公交总站沥青路面修复工程
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	光明城公交总站沥青路面修复工程	142092.24		3126.59	3181.45
	工程建设其他费	3902.56			
	设备及工器具购置费				
合 计		145994.80		3126.59	3181.45

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：光明城公交总站沥青路面修复工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费(元)
1	光明城公交总站沥青路面修复工程	134655.71		3126.59	3181.45
	暂列金额	7436.53			
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	142092.24		3126.59	3181.45

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。







### 分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:光明城公交总站沥青路面修复工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部工程						
1	041001001001	拆除路面	(1) 切除沥青混凝土旧路面 (2) 挖混凝土旧路面: 30cm厚	m2	266.70	36.29	9678.54	
2	040202001001	路床(槽)整形	(1) 路床碾压检验	m2	266.70	2.71	722.76	
3	040202003001	水泥稳定土	(1) 水泥含量: 6%水泥石粉渣垫层 (2) 厚度: 15cm厚	m2	266.70	23.66	6310.12	
4	040203007001	水泥混凝土	(1) 混凝土强度等级: C30 (2) 厚度: 20cm (3) 与原混凝土路面交接处进行植筋 $\Phi 14$ L=70mm @350	m2	266.70	180.56	48155.35	
5	040203003001	透层	(1) 材料品种: 乳化沥青 (2) 喷油量: 1kg/m2	m2	266.70	4.40	1173.48	
6	040203006001	沥青混凝土	(1) 沥青混凝土种类: 中粒式沥青混凝土AC-20 (2) 厚度: 6cm	m2	266.70	103.09	27494.10	
7	040203003002	粘层	(1) 材料品种: 乳化沥青 (2) 喷油量: 1kg/m2	m2	266.70	4.40	1173.48	
8	040203006002	沥青混凝土	(1) 沥青混凝土种类: 细粒式沥青混凝土AC-13 (2) 厚度: 4cm	m2	266.70	75.44	20119.85	
9	010103002001	余方弃置	(1) 垃圾外运 (2) 运距: 30km	m3	80.01	105.22	8418.65	
10	040205006001	标线	(1) 材料品种: 深标 I 型高规格热熔反光涂料 (内混玻璃珠焊料 21-25%) (2) 线型: 停车场标线	m2	10.40	66.90	695.76	
		分部小计					123942.09	
本页小计							123942.09	
合 计							123942.09	





